
UCHWAŁA NR XXVI/200/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/96/11 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białej Piskiej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 930 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz.1870 ze zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej będącego załącznikiem do 
Uchwały Nr IX/96/11 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Białej Piskiej (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 67, poz.1113 
ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po punkcie 10 dodaje się punkt 10a w następującym brzmieniu: ,,§ 10a) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem” (Dz.U. poz. 1860).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 0B285CDF-E7CE-44C3-AE53-8F80E0D8A911. Podpisany Strona 1




